
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

F.to  NAZARENO DONATI

Il Responsabile
del Servizio

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 390
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 58  del

20-11-2018

OGGETTO: DETERMINAZIONE DELLE DATE DI SCADENZA PER IL
PAGAMENTO DELLE  FATTURE RELATIVE AL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
ANNI  2015 E 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       VISTO che con la determina n. 25 del  26.03.2016 "Approvazione ruolo
principale canone acqua potabile, servizio fognatura e depurazione anno 2015" e con
la determina n. 21 del  15.03.2017 "Approvazione ruolo principale canone acqua
potabile, servizio fognatura e depurazione anno 2016" si rimandava ad un successivo
atto di fissare la scadenza del pagamento delle  relative fatture;

         PRESO atto che  con il sesseguirsi degli eventi sismici del 2016/2017
l'amministrazione comunale aveva ritenuto opportuno traslare  di qualche mese la
riscossione dei canoni del S.I.I. e che ora ravvisa la necessità di porre in riscossione i
suddetti canoni;

          RITENUTO. pertanto, di dover stabilire le scadenze per il pagamento delle
fatture relative ai canoni del S.I.I.  per l'anno 2015 e per l'anno 2016;

D E T E R M I N A

FISSARE  la scadenza per il pagamento delle fatture relative al S.I.I. come1-
segue:

     - PER L'ANNO 2015 il 28 FEBBAIO 2019;
     - PER L'ANNO 2016 il 30 MAGGIO 2019.

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°674

Capitignano, 20-11-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 20-11-2018 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.58 del 20-11-2018
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


